КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »   октября 2011 года        с. Высотино                                      № 57а-п
Об утверждении перечня
муниципальных услуг (функций)

 Высотинского сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г.№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень (функции) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Высотинского сельсовета согласно приложения№1
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава сельсовета                                               С.В.Корпушенко

                                                                                       Приложение №1

к постановлению главы

                                                                               сельсовета № 57а-п

От 27.10.2011 г.
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Высотинского сельсовета
	№

п/п
	Наименование муниципальной

услуги
	Нормативное правовое обоснование предоставление муниципальной услуги

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Постановление № 64/3-п от 11.11.2011 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	2
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Постановление № 64/5-п от 11.11.2011 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

	3
	Выдача документа- копии финансово-лицевого счета

	Постановление № 64/4-п от 11.11.2011 г. «Об утверждении административного регламента по выдаче документа- копии финансово-лицевого счета»

	4

5
	Выдача документа – карточки учета собственника жилого помещения

Выдача документа – выписки из домовой книги

	Постановление № 64/2-п от 11.11.2011 г. «Об утверждении административного регламента по выдаче документа – карточки учета собственника жилого помещения»
Постановление № 64/1-п от 11.11.2011 г. «Об утверждении административного регламента по выдаче документа – выписки из домовой книги»